
ZARZĄDZENIE NR 10/17
BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA

z dnia 19 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zielonka na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.), oraz art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 1870),  Burmistrz Miasta Zielonka zarządza, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2017 rok, zgodnie                           
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Grzegorz Dudzik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 września 2017 r.

Poz. 7495



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 8 455 362,00 8 173 701,00 6 807 322,00 1 366 379,00 0,00 269 661,00 12 000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 455 362,00 8 173 701,00 6 807 322,00 1 366 379,00 0,00 269 661,00 12 000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

przed zmianą 6 979 720,00 6 974 420,00 5 948 920,00 1 025 500,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 979 720,00 6 974 420,00 5 948 920,00 1 025 500,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

przed zmianą 460 282,00 240 282,00 151 000,00 89 282,00 185 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 301 000,00 301 000,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 460 282,00 240 282,00 151 000,00 89 282,00 185 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 301 000,00 301 000,00

przed zmianą 374 282,00 154 282,00 151 000,00 3 282,00 185 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 374 282,00 154 282,00 151 000,00 3 282,00 185 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

przed zmianą 64 311 960,62 42 971 626,10 27 063 944,00 15 907 682,10 5 734 514,00 14 974 383,00 131 437,52 0,00 500 000,00 11 651 009,81 11 651 009,81

zmniejszenie -10 700,00 -10 700,00 -10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 311 960,62 42 971 626,10 27 063 944,00 15 907 682,10 5 734 514,00 14 974 383,00 131 437,52 0,00 500 000,00 11 651 009,81 11 651 009,81

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

750 Administracja publiczna

8 485 362,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

8 485 362,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

7 009 720,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

7 009 720,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

761 282,00 91 000,00 0,00

-700,00 0,00 0,00

700,00 0,00 0,00

761 282,00 91 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

454 282,00 0,00

0,00

0,00

-700,00 0,00 0,00

700,00 0,00 0,00

75 962 970,43 259 314,81 0,00

454 282,00 0,00 0,00

75 962 970,43 259 314,81 0,00

-10 700,00

10 700,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 10/17

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 19 stycznia 2017 r.

Zmiana planu wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2017 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7495


		2017-09-09T13:55:11+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




